
 

 

Köprüyü kana bulayan alçak giysi dolabında yakalandı
Darbe girişiminde Boğaz köprülerini kapatmakla görevlendirildiği tespit edilen Kurmay AlbayDarbe girişiminde Boğaz köprülerini kapatmakla görevlendirildiği tespit edilen Kurmay Albay
Muammer A'nın, kaldığı eve baskına gelen polislerden kaçmak için giysi dolabına saklandığıMuammer A'nın, kaldığı eve baskına gelen polislerden kaçmak için giysi dolabına saklandığı
belirtildi.belirtildi.
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Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimine ilişkin yürütülen soruşturma kapsamında
Antalya'da gözaltına alınan Kurmay Albay Muammer A'nın giysi dolabında yakalandığı
belirtildi.

Edinilen bilgiye göre, FETÖ mensubu subayların darbe girişimini yönetmek için Whatsapp'ta
oluşturdukları grup üzerinden yazışma yaptığı ve darbe girişiminde Boğaz köprülerini
kapatmakla görevlendirildiği tespit edilen ve Antalya Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele
Şube Müdürlüğünce gözaltına alınan Kurmay Albay Muammer A. Sema Yazar Semt
Polikliniği'nde sağlık kontrolünden geçirildi.

Whatsapp yazışmalarında "binbaşı" olarak geçen ancak rütbesinin kurmay albay olduğu
öğrenilen Muammer A'nın Muratpaşa ilçesinde bir akrabasına ait evde kaldığı ve eve gelen
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öğrenilen Muammer A'nın Muratpaşa ilçesinde bir akrabasına ait evde kaldığı ve eve gelen
polislere yakalanmamak için giysi dolabına saklandığı ifade edildi.

Muammer A'nın, FETÖ mensubu subayların darbe girişimini yönetmek için 15 Temmuz'da
Whatsapp'ta oluşturdukları grup üzerinden diğer darbeci askerlerle yazışmalar yaptığı
belirlenmişti. Yazışmalarda Muammer A'nın, "Kuleli'de yoğun çatışma var gruba ateş ediyoruz",
"İkinci köprüye uçakla hava taarruzu değerlendirilebilir mi?" ve "Çengelköy'de direnen 4 kişiyi
vurduk. Sorun yok" gibi ifadeler kullanması dikkati çekmişti.

İşte FETÖ askerlerinin darbe yazışmaları

GÜNDEM

Genelkurmay o geceyi anlattı

Boğaziçi Köprüsü'ndeki dehşetin en net görüntüsü

Darbeci hainleri Boğaziçi Köprüsü'nde kendilerini Türk bayrağıyla protesto eden vatandaşlara gözü dönmüş şekilde ateşDarbeci hainleri Boğaziçi Köprüsü'nde kendilerini Türk bayrağıyla protesto eden vatandaşlara gözü dönmüş şekilde ateş
etmeleri MOBESE'lerce saniye saniye kaydedildi.etmeleri MOBESE'lerce saniye saniye kaydedildi.
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ÖNERİLEN VİDEO

Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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